
Projekt 
 
druk nr.... 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/.…../20 

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/80/19 Rady Miasta Kościerzyna 
z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art.  5a  oraz art. 41 ust. 1, 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje: 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/80/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 
budżetu obywatelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Id: A21AF4E9-DF25-4B68-88D4-2CB9E9201491. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/?a


UZASADNIENIE

Ogłoszony w marcu bieżącego roku na terenie całego kraju do odwołania stan epidemii

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 oraz wprowadzone w jego następstwie obostrzenia

dotyczące funkcjonowania przedsiębiorstw wpłynęły istotnie na zmniejszenie wysokości ich obrotów,

powodując trudności z utrzymaniem płynności finansowej. Problemy finansowe przedsiębiorstw wpłynęły

bardzo negatywnie na wysokość dochodów gmin, znacznie zmniejszając możliwości finansowania zadań

własnych, a także już podjętych zobowiązań z tytułu realizacji zadań dofinansowanych ze środków

zewnętrznych. Szacuje się, że powrót gospodarki do stanu sprzed wybuchu epidemii koronawirusa może

zająć nawet 2 - 3 lata. W tej sytuacji konieczne staje się zawieszenie instrumentu budżetu obywatelskiego,

co pozwoli przeznaczyć uwolnione w ten sposób środki finansowe na inne zadania. Ze względu na

powyższe uchyla się podjętą w 2019 roku Uchwałę Nr IX/80/19 Rady Miasta Kościerzyna w sprawie zasad

budżetu obywatelskiego.

Id: A21AF4E9-DF25-4B68-88D4-2CB9E9201491. Projekt Strona 1




